



Poznań, dnia 13 marca 2019 r.

Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu
60-967 Poznań, al. Marcinkowskiego 29

Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania UAP/PN/10/2018

Działając na podst. art. 38 ust. 2 Prawo zamówień publicznych, Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu zawiadamia, że w dniach 4-8 marca 2019r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dot. Specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa i remont niezabytkowego budynku kamienicy miejskiej Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu”.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 Prawo zamówień publicznych, Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu zawiadamia, iż dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Znak postępowania: UAP/PN/10/2018 (treść i pisownia pytań oryginalna):

Pismo z dnia 4.03.2019

Pytanie:

Zgodnie z zapisem SIWZ rozdział IX. pkt 1. widnieje zapis, że „**Wykonawca nie wnosi wadium na etapie składania oferty wstępnej**”, natomiast w rozdziale XII pkt 1. widnieje zapis „**W przypadku skorzystania z możliwości udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez przeprowadzenia negocjacji Zamawiający przeprowadzi ocenę oferty wstępnej i dokona wyboru oferty najkorzystniejszej na zasadach określonych poniżej.....**”

W sytuacji opisanej powyżej wynika, że gdy Zamawiający dokona wyboru oferty na podstawie oferty wstępnej bez przeprowadzenia negocjacji oferta nie będzie zabezpieczona wadium. Brak informacji w którym momencie ma zostać uiszczony wadium ? Czy Wykonawca ma złożyć wadium do oferty wstępnej ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zgodnie z informacją zawartą we wstępnej SIWZ, w rozdziale IX *Wymagania dotyczące wadium*, pkt 1.: „Wykonawca nie wnosi wadium na etapie składania oferty wstępnej.”

Zgodnie z informacją zawartą w tym rozdziale w pkt 2: „Wadium wnosi się pod rygorem odrzucenia oferty, przed upływem terminu składania ofert.”



Zamawiający zwraca uwagę, że termin składania ofert nie jest tożsamy z terminem składania ofert wstępnych określonym we wstępnej SIWZ, rozdziale IV *Terminy* pkt. 2. *Termin i miejsce składania ofert wstępnych*. Zgodnie z informacją zawartą w tym rozdziale w pkt. 3:

„Informacja o terminie i miejscu składania i otwarcia ofert (po negocjacjach) zostanie przekazana w zaproszeniu do składania ofert.”

Ponadto, zgodnie z zapisami zawartymi w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 03.12.2018 r. w pkt.IV.3.1.) *Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem*:

„Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenie zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez przeprowadzenia negocjacji”.

Prawo to przysługuje Zamawiającemu niezależnie od wniesienia wadium.

Email z dnia 6.03.2019

Pytanie 1:

Czy jest możliwość udostępnienia dokumentacji pozostałych branż w plikach dwg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dysponuje dokumentacją w formacie DWG. Wyjątek stanowi branża architektoniczna, której wersja DWG została opublikowana wcześniej.

Pytanie 2:

Czy jest możliwość doprecyzowania elementów związanych z siatką cięto-ciągnioną tzn.:

- jaki wzór mają posiadać formatki?
- czy wzór na elewacji i na balustradach ma być jednakowy czy nie?
- jakie grubości materiałów i rodzaj? Czy to jest aluminium?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na elewacji oraz balustradach należy zastosować siatki cięto-ciągnione z anodowanej blachy aluminiowej gr. 3mm w kolorze ciemnoszarym o wymiarach oczek około 144x155mm z zachowaniem pełnego modułu.

Na balustradach i elewacji należy zastosować identyczne blachy.

Przytoczone powyżej szczegółowe informacje na temat siatek znajdują się na rysunku PW.AD.XX.K.115.00 Detal balkonu od strony dziedzińca.

Pismo z dnia 6.03.2019

Pytanie 1:

Z uwagi na wymóg połączenia/sieciowania/integracji nowoprojektowanych systemów z już istniejącymi prosimy o podanie producentów zainstalowanych obecnie na obiekcie/budynku sąsiednim systemów:

- SSWiN
- KD
- CCTV
- SSP
- System informacji wizualnej



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w budynku dydaktycznym B jest w posiadaniu następujących systemów:

SSWiN – system firmy Satel – płyta główna centrali alarmowej Integra 128 Plus

KD – system firmy Roger - centrala CPR32-NET-BRD

CCTV – system firmy DCN (Digital China Networks), wkładka optyczna firmy GBC Photonics

SSP – system firmy Bosch – centrala FPA-5000

System Informacji Wizualnej – oprogramowanie firmy OneLan.

Jednocześnie Zamawiający podkreśla, że podane powyżej nazwy nie odnoszą się do przedmiotu zamówienia, a określają jedynie obecnie posiadane przez Zamawiającego systemy. Ponadto Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w dokumentacji projektowej nie wskazano konieczności dostarczenia systemów identycznych z posiadanymi, a intencją połączenia z istniejącymi systemami jest możliwość spójnego zarządzania i monitoringu z portierni w istniejącym budynku B, gdzie funkcjonuje jedyna w zespole budynków Uczelni portiernia całodobowa. Zamawiający nie planuje uruchomienia kolejnej portierni całodobowej, z uwagi na przyszłe koszty funkcjonowania. W zakresie oferowanych systemów należy zapewnić zgodność z opisem przedmiotu zamówienia, w tym specyfikacji technicznej określonej w dokumentacji projektowej.

Pytanie 2:

Proszę o informację co w przypadku rozbieżności w ilościach pomiędzy dokumentacją, a kosztorysem ? W kosztorysie jest ich 720 szt opraw a w dokumentacji 803 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku rozbieżności w ilościach pomiędzy dokumentacją, a kosztorysem należy przyjąć ilości podane w przedmiarach. Zamawiający zwraca jednocześnie uwagę, że podstawą rozliczeń pomiędzy stronami umowy o wykonanie robót budowlanych będzie kosztorys powykonawczy, który uwzględniać będzie ewentualne różnice ilościowe lub obmiarowe jakie pojawiają się w toku realizacji inwestycji.

Pismo z dnia 8.03.2019

Pytanie 1:

Proszę o informację co w przypadku rozbieżności w ilościach między dokumentacją, a kosztorysem ?

Pozycja 1.1 Rozbieżność ilościowa między przedmiarem (9szt.) i projektem (1 szt.)

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz odpowiedź na pytanie 2 z dnia 6.03.2019

Pytanie 2:

Pozycje kablowe nie wskazują jednoznacznie sposobu montażu okablowania. Natynkowo w listach, kanałach czy podtynkowo. Czy Wykonawca ma dowolność w sposobie montażu okablowania i wszystkie rozwiązania są akceptowalne przez Zamawiającego ?



Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Wykonawca nie ma dowolności w sposobie montażu. Zasady prowadzenia i układania okablowania poszczególnych instalacji zostały określone w opisach do projektu elektrycznego teletechnicznego (np. dla punktów elektryczno-logicznych: „Okablowanie prowadzi w korytach kablowych oraz rurach elektroinstalacyjnych natynkowo powyżej sufitów podwieszanych. Poniżej sufitu podwieszanego kable układać w rurach elektroinstalacyjnych podtynkowo.”)

Pytanie 3:

Pozycja 7.7 wskazuje na układanie switchy zarządzalnych w ilości 150 szt. Brak w projekcie takich urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia ilości obmiaru w zał. Nr 7 do SIWZ - Przedmiar robót - Instalacje teletechniczne.

Pozycja 7.7 „Układanie switchy zarządzalnych 8x10/100/1000 2xSFP i 1xUSB w listwach ,korytach lub pt na różnych podłożach”

Było: 150 szt., ma być: 2 szt.

REKTOR
UNIwersytetu Artystycznego
w Poznaniu
prof. dr hab. Wojciech Hora